

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Le Bleu ApS

c/o Uffe Jakobsen  
Irma Pedersens Gade 84  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 48 74 18

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/06 2024

---

Inge Riis Jakobsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 2. september 2022 - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Le Bleu ApS  
c/o Uffe Jakobsen  
Irma Pedersens Gade 84  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 48 74 18  
Regnskabsperiode: 2. september 2022 - 31. december 2023  
Stiftet: 2. september 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Uffe Jakobsen, direktør  
Inge Riis Jakobsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 1.885.010, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.845.010.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### *Finansiering*

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser herom.

Det er ledelsens forventning at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.



**Resultatopgørelse 2. september 2022 - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.315.460</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.123.125)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(1.807.665)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(399.521)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(2.207.186)</b>
Finansielle indtægter		289
Finansielle omkostninger	2	<u>(200.997)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.407.894)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>522.884</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.885.010)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(1.885.010)</u>
		<b><u>(1.885.010)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.182.177
Indretning af lejede lokaler	4	3.418.639
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.600.816</b></u>
Deposita	5	443.751
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>443.751</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.044.567</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		398.834
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>398.834</b></u>
Andre tilgodehavender		170.865
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		669.889
Periodeafgrænsningsposter		8.335
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>849.089</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>12.023</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.259.946</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>6.304.513</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(1.885.010)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.845.010)</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>147.005</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>147.005</u></b>
Banker		4.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.861
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.503.120
Anden gæld		<u>359.455</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.002.518</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.002.518</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.304.513</u></b>
Eventualforpligtelser	6	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. september 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(1.885.010)	(1.885.010)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>(1.885.010)</b>	<b>(1.845.010)</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	2.929.069
Pensioner	125.431
Andre omkostninger til social sikring	<u>68.625</u>
	<b><u>3.123.125</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	181.943
Andre finansielle omkostninger	<u>19.054</u>
	<b><u>200.997</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	(669.889)
Årets udskudte skat	<u>147.005</u>
	<b><u>(522.884)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 2. september 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.353.138</u>	<u>3.647.199</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.353.138</u>	<u>3.647.199</u>
Af- og nedskrivninger 2. september 2022	0	0
Årets afskrivninger	<u>170.961</u>	<u>228.560</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>170.961</u>	<u>228.560</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.182.177</u></b>	<b><u>3.418.639</u></b>

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>
Kostpris 2. september 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>443.751</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>443.751</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>443.751</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakobsen & Co. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder med tidligst fraflytning pr. 1. januar 2030. Huslejeforpligtelsen for perioden udgør i alt t.kr. 5.103